
Zarządzenie Nr 4/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa 2021 rok 

 
Działając na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 z do 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 

roku. 
 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2021 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 5 stycznia  2021 roku 

 

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku 

 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł 

dział rozdział §   

750   Administracja publiczna 150,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

852   Pomoc społeczna 6 200,00 

 85228 

 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

6 200,00 

  0830 Wpływy z usług 6 200,00 

855   Rodzina 86 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

86 000,00 

  0980 Wpływy z tytuł zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 

86 000,00 

   Razem 92 350,00 

 


